
l l

P rodáva jící

2 6 7  1 2

Iveco Tru ck  Centrum , s.r.o.
Pražská 330
Loděnice

IČ : 6046 2710
DIČ: CZ6046271 0

Banko v n í spojen í: 2 1 0 9 749989/270 0  U n iC red it Bank Czech
IBAN: CZ9727000 00 0 0 0 2 1 0 9 7 4 9 9 8 9
SW IFT: BACXCZPP
Telefon: +420 296  801  123
E l. adresa: Pe tr.c ie s la r@ ive co tc .cz
Adresa WWW: w w w .ive co tc .c z

S po le čno s t je  zap sána  u M ěstského  soudu  v  Praze, odd . C, s lo žka  26362

_______4

Kupní smlouva
Číslo: FN 2300 69 Strana 1/3

Kupujíc!

V ýstav iš tě  Flora  O lo m o u c, a .s.
W olke rova  37/17
779 00 O lom ouc

V ____/

E l. svacinka.jiri@f1ora-ol.cz IČ : 25848526
M obil: +420 603 825 663 DIČ: CZ25848526

v,____________________________________________________________;

Předmět smlouvy
r Sazba DPh Cena bez DPh Cena s  DPh

295 .C9N .8 Ducato Maxi 2.2 MTJ SCR 140k 35 L4 21,00  % 832  300 ,00Kč 1 007 083,00Kč

Dvoukabina s va
549 Bílá
Číslo karoserie: ZFA25000002X12835

v __________________ -4

Nadstandardní výbava:
025 Manuální klimatizace 21,00  % 22 000 ,00K č 26 620,00 Kč
132 Bederní nastaveni sedadla řidiče + loketní opěrka 21,00  % 1 500 ,00Kč 1 815,00Kč
NHR Tempomat + Speed Limiter (nastavení max.rychlosti) 21,00  % 4 500 ,00Kč 5 445,00Kč
8P7 Třístranný sklápěč s ocel. podlahou a alu bočnice 21,00  % 80 000 ,00K č 96 800,00Kč

Mezisoučet 108 000,00Kč 130 680,00Kč
Mode! + barva + nadstandardní výbava 940 300,00Kč 1 137 763,00Kč

Slevy:
Sleva 21,00  %  - 159 851 ,00K č - 193 419,71Kč

Cena vozu ce lkem 940 300,00Kč 1 137 763,00Kč
Poskytnutá sleva - 159 851 ,00Kč - 193 419 ,71Kč

Cena vozu  po slevě 780 449,00Kč 944 343,29Kč

1. Předmět smlouvy
Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat předmět koupě (tj. odevzdat předmět koupě a umožnit mu nabýt vlastnické právo k předmětu koupě). 
Předmětem koupě je 1 ks nového motorového vozidla (dále jen „vozidlo") dle výše uvedené specifikace:

2. Termín a místo plnění
Předběžný termín dodání vozidla je srpen 2023 (skladové vozidlo).
Místem plnění je pobočka firmy Iveco Truck Centrum, s.r.o. - Pražská 330, Loděnice u Berouna. Při předání vozidla odběrateli bude vypracován předávací 
protokol. Převzetím vozidla a podpisem předávacího protokolu přechází na odběratele, popř. na leasingovou společnost, vlastnictví vozidla a odpovědnost 
za způsobené škody. Dodavatel je povinen spolu s vozidlem předat veškeré doklady vztahující se k vozidlu.

3. Kupní cena
Cena za dodávku vozidla podle bodu 1. dle odsouhlasené specifikace je přesně vyčíslena ve shora uvedené kalkulaci. Odběrateli byla poskytnuta fleetová 
sleva, která je však podmíněna doložením registrace vozidla v České republice a to nejpozději do 15 dnů od převzetí vozidla. Registraci odběratel doloží 
prodávajícímu kopií obou stran registrovaného velkého technického průkazu. V případě, že toto nebude doloženo, bude odběrateli fleetová sleva 
vyfakturována. Výše fleetové slevy je individuální a bude odběrateli na vyžádání sdělena.

4. Platební podmínky
Odběratel se zavazuje uhradit kupní cenu a převzít předmět koupě (vozidlo). Předání vozidla oznámí dodavatel odběrateli nejméně 3 dny předem, a 
to e-mailem nebo telefonicky.
"Smluvní strany sjednávají tento způsob úhrady kupní ceny : Odběratel se zavazuje uhradit na účet dodavatele zálohu ve výši 944 343,29Kč vč. 21%
DPH
na základě zálohové faktury vystavené dodavatelem, se splatností nejpozději do třech dnů od podpisu této kupní smlouvy. Doplatek kupní ceny se 
odběratel zavazuje uhradit na účet dodavatele nejpozději bezprostředně před předáním vozidla. Za den úhrady se rozumí připsání částky ve prospěch 
účtu dodavatele. Kompletní vozidlo bude předáno až po 100 % zaplacení sjednané kupní ceny vozidla včetně DPH. Datum uskutečnění zdanitelného 
plnění je datum uvedený na předávacím protokolu."

Zpracováno programem firmy TEAS®  Zlín

mailto:Petr.cieslar@ivecotc.cz
http://www.ivecotc.cz
mailto:svacinka.jiri@f1ora-ol.cz


v

(CggQfESSlOMAUi Kupní smlouva
Strana 2/3

5. Provozní záruka
Záruka na vozidlo činí 48 měsíců/160.000 km (co nastane dříve), v takovém rozsahu, v jakém ji poskytuje výrobce. Její rozsah je definován v servisní 
knize, kterou kupující obdrží při převzetí vozidla. Záruka běží ode dne předání vozidla odběrateli. Předpokladem platnosti záruky je, že byly odběratelem 
či provozovatelem nebo obsluhou dodrženy všechny pokyny obsažené v návodu k obsluze a na vozidle nebyl proveden žádný zásah cizí, nepověřenou 
osobou. Kupující je dále upozorněn, že případné dodané nástavby či vestavby mohou mít vliv na záruční podmínky.

6. Servis
Záruční a pozáruční servis vozidla je zajištěn v kterémkoli z autorizovaných servisních středisek FIAT, především v servisu dodavatele.

7. Další ujednání
Odběratel bere na vědomí a souhlasí s tím, že hodnoty emisí C02 a spotřeby paliva uvedené v této objednávce či nabídce.
(i) jsou poskytnuty za účelem porovnání údajů o vozidlech a nemusí odrážet skutečné jízdní podmínky vzhledem k tomu, že skutečné jízdní hodnoty 
emisí
C02 a spotřeby paliva závisí na množství souvisejících faktorů, včetně, avšak bez omezení na jízdním stylu, typu trasy, povětrnostních a silničních 
podmínkách, stavu, používání a výbavě vozidla; a
(ii) se podle okolností zakládají na nařízení EU 715/2007 ohledně NEDC, nebo na metodě výpočtu/měření podle cyklu NEDC dle nařízení (EU) 2017/1153.
Zákazník dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že hodnoty emisí C02 a spotřeby paliva uvedené v této objednávce podléhají potvrzení, a mohou se 
změnit v době registrace vozidla. *
Zejména, v době před registrací vozidla, bude dealer písemně informovat zákazníka o konečných a definitivních hodnotách emisí C02 a spotřeby paliva 
vozidla ("C02 oznámení").
V případě, že hodnoty uvedené v C02 oznámení budou o 20% vyšší než hodnoty emisí C02 a spotřeby paliva uvedené v této objednávce, bude zákazník 
oprávněn odstoupit od této objednávky zasláním písemného oznámení o odstoupení dealerovi ve lhůtě do [7 dnů] od obdržení C02 oznámení.

8. Závěrečná ustanovení
Tato smlouva slouží zároveň jako závazná objednávka odběratele, jímž objednává dodání vozidla specifikovaného v čl. 1. této smlouvy. Pro případ 
výpovědi či odstoupení od této smlouvy ze strany odběratele, v době ode dne úhrady sjednané zálohy na kupní cenu dle čl. 4 této smlouvy, si smluvní 
strany pro tento případ výslovně sjednávají smluvní pokutu ve výši rovnající se stanovené záloze. To neplatí v případě, že by odběratel odstoupil od 
smlouvy z důvodu nedodání vozidla dodavatelem ve sjednaném termínu. Odběratel bere na vědomí, že dodavatel je oprávněn tuto smluvní pokutu 
požadovat a odběratele je pak povinen tuto pokutu na výzvu dodavatele uhradit, resp. dodavatel je oprávněn započíst si smluvní pokutu oproti 
odběratelem uhrazené záloze. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem úhrady sjednané zálohy na kupní cenu. Tuto zálohu se 
odběratel zavazuje uhradit na účet dodavatele dle zálohové faktury vystavené dodavatelem, nejpozději do třech dnů od podpisu této kupní smlouvy. 
Smluvní strany výslovně ujednaly, že neuhrazením sjednané zálohy ve sjednané výši a termínu, pozbývá tato smlouva platnosti a dodavatel není touto 
smlouvou vázán a není povinen dodat odběrateli předmětné vozidlo a tedy nedodáním vozidla se nedostává do prodlení. Iveco Truck Centrum, s.r.o. 
nakládá s Vašimi osobními daty v souladu se zákonem na ochranu dat. Svým podpisem odběratel vyjadřuje souhlas s tím, že budou jeho osobní data 
zařazena do databáze firmy Iveco Truck Centrum, s.r.o. a předána firmám, jejichž produkt si objednal. V případě, že nebude odběratel kdykoliv v 
budoucnu souhlasit s tím, aby jeho osobní data nadále zůstávala v databázi, oznámí toto písemně na adresu Iveco Truck Centrum, s.r.o. Svým podpisem 
vyjadřuji souhlas s tím, že budou moje osobní data, a to výhradně bez rodného čísla, zařazena do databáze firmy Iveco Truck Centrum, s.r.o. a předána 
firmám, jejichž produkt jsem si objednal. V případě, že nebudu kdykoliv v budoucnu souhlasit s tím, aby moje osobní data nadále zůstávala v databázi, 
oznámím toto písemně na adresu dodavatele. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každý má právní sílu originálu. Jedno 
vyhotovení
je určeno pro odběratele, druhé pro dodavatele. Změna podmínek dohodnutých v této smlouvě je možná pouze formou písemného dodatku, 
odsouhlaseného oběma smluvními stranami.

Doložka VOP, objednávky, kupní smlouvy:
1) Uzavřením kupní smlouvy objednatel, který je fyzickou osobou, nebo fyzická osoba, která je oprávněna jednat za objednatele (subjekt údajů), 
bere na
vědomí, že společnost F Automobil Import s.r.o., sídlem Olbrachtova 2006/9, Krč, 140 00 Praha 4, IČ: 406 13 275, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2731 (správce) bude zpracovávat osobní údaje, které subjekt údajů v kupní smlouvě uvedl. 
Zpracování bude probíhat na základě čl. 6 odst. 1 písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů, tedy zpracování osobních údajů je nezbytné pro 
splnění smlouvy. Správce bude oprávněn zejména zpracovávat osobní údaje za účelem plnění kupní smlouvy, poskytnutí smluvní záruky za jakost 
předmětu koupě a zajištění poskytnutí asistenčních služeb. Zpracování osobních údajů bude za tímto účelem probíhat po dobu účinnosti kupní smlouvy a 
dále po dobu 3 let ode dne skončení její účinnosti za účelem plnění dané kupní smlouvy, resp. ochrany práv správce.

2) Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro marketingové účely společností F Automobil Import s.ro., a to prostřednictvím:
O E-mailu O Telefonu O Mobilu / SMS O Pošty
3) Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro marketingové účely dodavatele, a to prostřednictvím:
O E-mailu_____O Telefonu______O Mobilu / SMS_____ O Pošty________
Zaškrtnutím příslušného políčka vyjadřuje objednatel, který je fyzickou osobou, nebo fyzická osoba, která je oprávněna jednat za objednatele (subjekt 
údajů) svůj souhlas se zpracováním výše uvedených osobních údajů, který je udělen společnosti F Automobil Import s.r.o. (dále jen "správce") anebo 
dodavateli (dále jen "správce"). Správce, kterému byl souhlas udělen, bude oprávněn využít vyplněné osobní údaje pro další obchodní a marketingovou 
činnost, zejména pak pro průzkum trhu, statistické účely, sledování údajů o prodeji, poskytování poprodejních služeb a péče o zákazníky, šíření 
obchodních sdělení ve smyslu § 7 zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti, ve znění pozdějších předpisů, a to po dobu 10 
let
ode dne udělení souhlasu. Chcete-li o zpracování svých osobních údajů vědět více, navštivte webovou stránku společnosti F Automobil Import s.r.o. 
anebo webovou stránku dodavatele.

Zpracováno programem firmy TEAS® Zlín



i l

_____________________________________
Strana 3/3

Termín dodání srpen  2023 (sk lad o vé  vozid lo )
/--------------------

Místo:
Datum:

Loděn ice
16.08.2023

A

Ing. P etr C ieslar Ing. Eva Fu g líčková  Ing. J iř í Svačin ka

v Podpis prodávajícího Podpis kupujícího

Zpracováno programem firmy TEAS ® Zlín




